

J.Bally „ Paille ” Martinique rum 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



EAN

3306230030099

Kód produktu

RU009315

Mladý zemědělský rum vyrobený na Martiniku společností J Bally.

Barva: jantarově zlatavá
Aroma: typické pro bílé rumy, náznaky ovoce
Chuť: intenzivní, v ústech je patrně přítomen alkohol

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

J.Bally „ Paille ” Martinique rum 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

"J. Bally je jednou z nejstarších značek Martinique rumu. Lihovar byl založen Francouzem Jaques Ball na Martiniku v Le Carbet (západní pobřeží). Byl první, kdo přišel s nápadem nechat rum zrát v dubových dřevěných sudech, aby získal komplexní chuť. Světově známé slovo "paille" je francouzský výraz pro slámu a týká se jantarově zlatavé barvy rumu. Doporučuje se do míchaných nápojů. DoporučeníDobré pití si zaslouží vhodnou sklenici. Bezolovnatý ručně zpracovaný křišťál od Moseru uspokojí i ty nejnáročnější požadavky. Lihovar J. Bally založil Francouz Jacques Bally na Martiniku. Martinik, nazývaný také klenotem Karibiku, je součástí Malých Antil. Zlaté písčité pláže a svěží zelené palmy zdobí metropoli ostrova. J. Bally byla jednou z prvních palíren v La Martinique, která vyráběla rum Agricole z čisté cukrové třtiny. V roce 1917 dostal zakladatel společnosti Jacques Bally nápad zrát své rumy v dubových sudech. Toto pomalé stárnutí dává rumům jejich jemné aroma. Od roku 1924 sídlí palírna Bally na Martiniku, kde vyrábí vynikající rum. V roce 1930 J. Bally vyvinul čtvercovou láhev a pyramidovou láhev, které jsou známé pro jeho rum. V roce 1986 předala rodina Bally svou značku J. Bally Yvesi Hayotovi z palírny Simon. J. Bally je od roku 2003 ve vlastnictví francouzské skupiny lihovin La Martiniquaise."

Hlavní parametry

Značka	J.Bally
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Habitation Lajus (J. Bally Distillery) 97221 Le Carbet Martinique (Francie)
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.